Lugduni, apud haeredes Iacobi Iuntae, 1560.

8° : pp. 740

Rocchi 3963

B.5.526

1056. PINELUS, Arias

Omnia quae quidem hactenus extant opera, id est, in constitutiones Cod. De bon. maternis, itemque ad rubric. et leg. secundam, Cod. De rescind. vendit., commentarii amplissimi et doctissimi, in quibus omnia quae quidem ad maternae successionis iura pertinent, quaeque etiam in rescindendis venditionibus a doctoribus tradita et servari debent accurate feliciterque explicantur, hac postrema editione summa diligentia castigata et annotationibus Emanuelis Soarez a Ribeira ... illustrata, quibusdam etiam adiunctis locupletata ...

Lugduni, sumptibus Philippi Tinghi, 1576.

2° : pp. 428

Gentilini 464 Rocchi 4020

C.3.945

C.5.19

1057. PINU, Laurentius de

Consilia seu responsa ... argumentis et summariis diligentissimis rerumque omnium ac materiarum indice locupletissimo D. Baldi Correalis a S. Agatha Feretrana ... illustrata, noviter impressa ...

Venetis, apud Franciscum Zilettum, 1579.

2° : ff. 218

Osler (MPI-16) 1653 Pazzaglini-Hawks L-13 Rocchi 1524

C.5.24

C.8.93

1058. PISANELLUS, Ioannes Angelus

Additiones aureae decisionibus Matthaevi de Afflictis noviter appositae quatuor maximi nominis iurisconsultorum, Ioannis Angeli Pisanelli, Prosperi Caravitaevi, Hieronymi de Martino ac M. Antonii Pulverini ... nunc antea nunquam visae ... elegantibus typis recenter evulgatae ...

Venetis, apud Societatem Minimam, 1600.

2° : ff. 96

Sapori 736

E.36.99

1059. PISTOIA

Leges municipales Pistoriensium, quae vulgo statuta nuncupantur, septem libris comprehensae, nunc primum antiquato quod nuper obtinebat veteri iure Francisci Medicis serenissimi magni ducis Etruriae concessu quinetiam iussu excusae.

Florentiae, apud Iunctas, 1579.

2° : pp. 195

Bambi-Conigliello 296

D.1.147 (annot.)

1060. PLAUTIUS, Camillus

In l. Barbarius, ff. De officio praeto., praeclara commentaria ... Emisit Ioannes Franciscus Faraudus Nicensis.

Patavii, apud Gratosum Perchacinum, 1554.

8° : ff. 100

Rocchi 5738

B.5.536(2)

1061. PLAUTIUS, Camillus

Commentaria ad rub. De verborum obligationibus, nunc in lucem aedita ...

Florentiae, apud Iunctas, (apud haeredes Bernardi Iuntae), 1566 (1565).

8° : pp. 390

Osler (MPI-16) 1666 Rocchi 3461

B.5.536(1)

1062. PLAUTIUS, Camillus

Ad rub. ff. De officio eius cui mandata est iurisdictio commentariorum libri duo ...

Florentiae, apud Iuntas, 1571.

8° : pp. 240 [= 149]

Rocchi 5265

B.5.535

1063. PLAZA DE MORAZA, Petrus

Epitome delictorum causarumque criminalium, ex iure pontificio, regio et caesareo.